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Турнир ГБУ ФСО " Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике
среди мальчиков и девочек 10-13 лет (2008-2009, 2010-2011 г.р.) 17 мая 2021 г-

ОЦ им. б р. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 100 м автохронометраж

МАЛЬЧИКИ 2010-2011 г.р.
Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып разр Фамилия и.о. тренера

1 Забавин Павел 29.01.2010 Зюн Ю. М. -Знаменские 14,83 Зю Васяткин В.П., Матюшина А.В.
2 Зеличенок Иван 03.11.2010 Зю Ю.М.-Знаменские 15,11 Зю Лиман В. П., Логинова Н.С.
2 Походня Захар 03.08.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 15,11 Зю Курбатов П.П.
4 Курдюков Николай 17.02.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 15,15 Зю Моргунова Л. В.
5 Красильников Артём 04.02.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 15,30 Зю Петрова Е.Э.
6 Жебраков Михаил 2 2 .0 1 .1 1 б/р Ю. М. -Знаменские 15,53 Зю Абдуллаев В.Ш., Иванов В. М.
6 Корняков Иван 23.09.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 15,53 Зю Васяткин В.П., Матюшина А.В.
8 Сопков Ярослав 09.04.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 15,56 Зю Волобуева Е.В.
9 Фомочкин Серафим 15.03.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 15,65 бр Стецюк Т.Н.
10 Фроловский Артем 10.01.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 15,72 бр Алтаев С.А.
11 Серегин Дмитрий 13.04.2011 б/р Ю. М. Знаменские 15,75 бр Кондратьева Л.А.
1 2 Шориков Александр 23.07.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 15,82 бр Рябушкина Ю. В.
13 Марков Михаил 12.01.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 15,90 бр Петрова Е.Э.
14 Федин Никита 19.02.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 16,04 бр Волобуева Е.В.
15 Шишкин Денис 20.07.10 б/р Ю. М. -Знаменские 16,11 бр Абдуллаев В.Ш., Иванов В. М.
16 Корняков Егор 21.08.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 16,32 бр Васяткин В.П., Матюшина А.В.
17 Калакин Степан 08.04.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 16,34 бр Стецюк Т.Н.
18 Степанов Фёдор 03.08.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 16,39 бр Титовы А.А.,Е.А.
19 Горбунов Дмитрий 06.05.2010 б/р Ю. М.-Знаменские 16,41 бр Моргунова Л. В.
2 0 Ноздрань Григорий 22.09.2010 2юн Ю. М. -Знаменские 16,44 бр Мальчикова Е.И.
2 1 Антонов Аркадий 29.04.2010 б/р Ю. М. Знаменские 16,46 бр Кондратьева Л. А.
2 2 Безгин Никита 16.04.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 16,51 бр Моргунова Л. В.
23 Козынко Арсений 20.04.2011 Ю. М. -Знаменские 16,73 бр Лемеш С.И.,Л.А.
24 Ювченко Петр 29.07.2011 б/р Ю. М. Знаменские 16,91 бр Кондратьева Л. А.
24 Лось Федор' 04.02.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 16,91 бр Алтаев С.А.
26 Милинис Владимир 09.03.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 17,13 бр Мальчикова Е.И.
27 Епишин Леонид 25.05.2010 Зю Ю. М. -Знаменские 17,17 бр Лиман В.П., Логинова Н.С.
28 Породин Елисей 07.02.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 17,47 бр Петрова Е.Э.
29 Панкратов Александр 04.11.2010 Ю. М. -Знаменские 17,55 бр Лемеш С.И.,Л.А.
30 Седов Александр 24.01.2011 б/р Юность Москвы 17,64 бр Воробьёва Е.В.
31 Шамин Артем 10.01.2012 б/р Ю. М. -Знаменские 17,83 бр Алтаев С.А.
32 Богаевский Артём 26.01.2012 б/р Ю. М. -Знаменские 18,34 бр Петрова Е.Э.
33 Хайкин Александр 10.11.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 18,49 бр Стецюк Т.Н.
34 ГоезевДаниил 23.04:2010 б/р Ю. М. -Знамен'ские 18,62 бр Петрова Е.Э.
35 Байсулаев Амир 21.11.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 19,00 бр Стецюк Т.Н.
36 Безруков Андрей 27.04.2010 б/р Ю. М.-Знаменские 19,02 бр Мальчикова Е.И.
37 Быковский Артём 11.11.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 19,07 бр Стецюк Т.Н., Матюшина А.В.
38 Ивченков Лев 03.03.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 19,17 бр Березуцкие Н.Н., В. В.
39 Лукьяненко Георгий 25.12.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 19,42 бр Березуцкие Н.Н., В. В.
40 Ромашкин Никита 26.01.2012 б/р Ю. М. -Знаменские 19,69 бр Стецюк Т. И.

Гл. судья Самойлов Г.В. ССВК

Гл. секретарь Закорко Г.А. ССВК



Турнир ГБУ ФСО " Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике
среди мальчиков и девочек 10-13 лет (2008-2009, 2010-2011 г.р.) 17 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ п р о т о к о л
Бег 100 м автохронометраж

МАЛЬЧИКИ 2008-2009 г.р.
Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып разр Фамилия и.о. тренера

1 Захаров Вадим 16.02.2008 1юн Ю. М. -Знаменские 13,56 1ю Фоменков Ю.Н.
2 Усанов Олег 17.03.2008 2юн. Ю.М.-Знаменские 13,67 1ю Алтаев С.А.
3 Артамонов Федор 13.09.2008 1юн Ю. М. -Знаменские 13,71 1ю Фоменков Ю.Н.
4 Худяков Ярослав 27.02.2008 Зюн. Ю. М. -Знаменские 13,73 1ю Лемеш С.И.,Л.А.
5 Сопков Арсений 12.05.2008 2ю Ю. М. -Знаменские 13,97 2ю Волобуева Е.В.
6 Бушманов Алексей 03.07.2008 Зю Ю. М. -Знаменские 14,04 2ю Кондратьева Л. А.
7 Игнатьев Иван 04.11.2008 2ю Ю. М. -Знаменские 14,10 2ю Волобуева Е. В.
8 Силантьев Арсений 02.02.2009 1юн. Ю. М. -Знаменские 14,34 2ю Сиваков А.Л., Полищук Д. В.
9 Антонов Лев 10.07.2008 б/р Ю. М. -Знаменские 14,39 2ю Кондратьева Л. А.
10 Сыроватко Константин 29.05.2008 2 юн. Ю. М. -Знаменские 14,59 2ю Сиваков А.Л., Полищук Д. В.
11 Сергеев Вячеслав 27.08.2008 Зю Ю. М. Знаменские 14,71 Зю Кондратьева Л. А.
12 Коновалов Кирилл 25.05.2008 б/р Ю. М. -Знаменские 14,79 Зю Волобуева Е.В.
13 Сивоконев Александр 11.12.2008 3 юн Ю. М. -Знаменские 14,96 Зю Стецюк Т. И.
14 Шестернин Сергей 28.07.2009 б/р Юность Москвы 15,01 Зю Литовченко И.Е., Федорива-Шпаер А.А.

15 Батурин Питирим 12.11.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 15,10 Зю Капелюшне С. Т.
16 Рубан Михаил 05.06.2009 Зюн. Ю. М. -Знаменские 15,25 Зю Алтаев С.А.
17 Мельников Виктор 06.10.2009 Зю Ю. М. -Знаменские 15,26 Зю Лиман В.П., Логинова Н.С.
18 Гиренко Кирилл 31.10.2008 Зюн. Ю. М. -Знаменские 15,31 Зю Лемеш С.И.,Л.А.
19 Назарбеков Артём 26.08.2008 Ю. М. -Знаменские 15,38 Зю Лиман В.П., Логинова Н.С.
19 Рабчук Константин 18.08.2009 Зю Ю. М. Знаменские 15,38 Зю Кондратьева Л. А.
21 Иванов Максим 31.03.09 б/р Ю. М. -Знаменские 15,41 Зю Иванов В.М., Абдуллаев В.Ш.
22 Шалдин Андрей 29.07.09 б/р Ю. М. -Знаменские 15,43 Зю Иванов В.М., Абдуллаев В.Ш.
23 Половинкин Платон 12.01.2009 Зю Ю. М. -Знаменские 15,45 Зю Лиман В.П., Логинова Н.С.
24 Разумов Тимур 19.06.2008 б/р Ю. М. Знаменские 15,52 Зю Кондратьева Л. А.
25 Михайлов Фарук 27.03.2008 3 юн Ю. М. -Знаменские 15,66 бр Стецюк Т. И.
26 Жердев Антоний 28.04.2009 Ю. М. -Знаменские 15,69 бр Лемеш С.И.,Л.А.
27 Миронов Роман 26.01.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 15,81 бр Стецюк Т. И.
28 Иванов Вячеслав 15.04.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 15,89 бр Дашкин И. Г.
29 Мамочкин Ярослав 24.11.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 15,98 бр Курбатов П.П.
30 Филатов Гоигорий 28.08.2008 б/р Ю. М. -Знаменские 16,08 бр Мальчикова Е.И.
31 Лемеш Матвей 24.07.2008 Зюн. Ю. М. -Знаменские 16,17 бр Лемеш С.И.,Л.А.
32 Шевченко Роман 22.10.2008 б/р Ю. М. -Знаменские 16,18 бр Волобуева Е.В.
33 Кутумов Егор 25.12.2008 б/р Юность Москвы 16,20 бр Литовченко И.Е., Федорива-Шпаер А.А.

34 Ельянов Егор 24.07.2008 б/р Ю. М. -Знаменские 16,39 бр Дашкин И. Г.
35 Мозгунов Максим 02.02.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 16,44 бр Худякова Л. О.
36 Синев Матвей 29.08.2008 б/р Ю. М. -Знаменские 16,66 бр Стецюк Т. И.
37 Дембицкий Михаил 31.11.2009 б/р Юность Москвы 17,40 бр Воробьёва Е.В.
38 Минасян Левон 20.07.2008 2ю Ю. М. Знаменские 17,63 бр Кондратьева Л. А.
39 Гарифулин Александр 30.07.2008 б/р Ю. М. -Знаменские 17,82 бр Мальчикова Е.И.

Гл. судья /  V Самойлов Г.В. ССВК
\  \^ н а м е н с к и х А /_ _ /

Гл. секретарь Закорко Г.А. ССВК

ети ке 
м^йяоратьев
Знаменских//



Турнир ГБУ ФСО " Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике
среди мальчиков и девочек 10-13 лет (2008-2009, 2010-2011 г.р.) 17 мая 2021 г.

ОЦ им. 6р. Знаменских

ИТОГОВЫЙ п р о т о к о л
Бег 200 м
МАЛЬЧИКИ 2010-2011 г.р.

автохронометраж

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып разр Фамилия и.о. тренера

1 Забавин Павел 29.01.2010 Зюн Ю. М. -Знаменские 31,01 2ю Васяткин В.П., Матюшина А.В.
2 Походня Захар 03.08.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 31,84 Зю Курбатов П.П.
3 Мочалов Илья 26.01.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 32,31 Зю Мальчикова Е.И.
4 Корняков Иван 23.09.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 32,49 Зю Васяткин В.П., Матюшина А.В.

■5 Фроловский Артем 10.01.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 32,68 Зю Алтаев С.А.
6 Фомочкин Серафим 15.03.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 32,86 Зю Стецюк Т.Н.
7 Шориков Александр 23.07.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 33,63 Зю Рябушкина Ю.В.
8 Корняков Егор 21.08.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 34,57 бр Васяткин В.П., Матюшина А.В.
9 Степанов Фёдор 03.08.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 34,76 бр Титовы А.А.,Е.А.
10 Козынко Арсений 20.04.2011 Ю. М. -Знаменские 35,38 бр Лемеш С.И.,Л.А.
11 Ювченко Петр 29.07.2011 б/р Ю. М. Знаменские 36,93 бр Кондратьева Л. А.
12 Панкратов Александр 04.11.2010 Ю. М. -Знаменские 36,98 бр Лемеш С.И.,Л.А.
13 Калакин Степан 08.04.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 37,03 бр Стецюк Т.Н.
14 Седов Александр 24.01.2011 б/р Юность Москвы 40,59 бр Воробьёва Е.В.

Гл. судья 

Гл.секретарь

Самойлов Г.В. ССВК

Закорко Г.А. ССВК



Турнир ГВУ ФСО " Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике
среди мальчиков и девочек 10-13 лет (2008-2009, 2010-2011 г.р.) 17 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫМ ПРОТОКОЛ 
Бег 200 м
МАЛЬЧИКИ 2008-2009 г.р.

автохронометраж

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып разр Фамилия и.о. тренера

1 Худяков Ярослав 27.02.2008 Зюн. Ю. М. -Знаменские 28,74 2ю Лемеш С.И.,Л.А.
2 Игнатьев Иван 04.11.2008 2ю Ю. М. -Знаменские 28,78 2ю Волобуева Е.В.
3 Васин Андрей 24.07.2008 2юн Юность Москвы 28,84 2ю Литоеченко И.Е.. Федорива-Шпаер А. А.

4 Усанов Олег 17.03.2008 2юн. Ю. М. -Знаменские 29,30 2ю Алтаев С.А.
5 Сопков Арсений 12.05.2008 2ю Ю. М. -Знаменские 29,80 2ю Волобуева Е.В.
6 Бушманов Алексей 03.07.2008 Зю Ю. М. Знаменские 30,34 2ю Кондратьева Л.А.
7 Ковалев Никита 03.11.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 30,40 2ю Бирюков В.Н.
8 Сивоконев Александр 11.12.2008 3  юн Ю. М. -Знаменские 31,10 Зю Стецюк Т.Н.
9 Назарбеков Артем 26.08.2008 Ю. М. -Знаменские 31,49 Зю Лиман В.П., Логинова Н.С.

1 0 Мельников Виктор 06.10.2009 Зю Ю. М. -Знаменские 31,78 Зю Лиман В.П., Логинова Н.С.
11 Шестернин Сергей 28.07.2009 Зюн Юность Москвы 31,89 Зю Литоеченко И.Е., Федорива-Шпаер А.А.

12 Матюшин Алексей 05.02.2008 Зюн Ю. М. -Знаменские 31,96 Зю Талатай Д. В.
13 Антонов Лев 10.07.2008 б/р Ю. М. Знаменские 32,00 Зю Кондратьева Л. А.
14 Сергеев Вячеслав 27.08.2008 Зю Ю. М. Знаменские 32,27 Зю Кондратьева Л.А.
15 Обухов Тимофей 25.06.2008 Зюн Ю. М. -Знаменские 32,51 Зю Мальчикова Е.И.
16 Сашенков Михаил 08.09.2008 б/р Ю. М.-Знаменские 32,54 Зю Рябушкина Ю. В.
17 Рубан Михаил 05.06.2009 Зюн Ю. М. -Знаменские 32,61 Зю Алтаев С.А.
18 Рабчук Константин 18.08.2009 Зю Ю. М. Знаменские 32,99 Зю Кондратьева Л.А.
19 Гиренко Кирилл 31.10.2008 Зюн. Ю. М.-Знаменские 33,03 Зю Лемеш С.И.,Л.А.
20 Батурин Питирим 12.11.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 34,00 Зю Капелюшне С. Т.
21 Михайлов Фарук 27.03.2008 З ю н Ю. М.-Знаменские 34,89 бр Стецюк Т. И.
22 Шаронов Владислав 05.04.2008 б/р Ю. М. -Знаменские 35,42 бр Мальчикова Е.И.
23 Кутумов Егор 25.12.2008 б/р Юность Москвы 35,45 бр Литоеченко И.Е., Федорива-Шпаер А. А.

24 Миронов Роман 26.01.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 35,64 бр Стецюк Т.Н.
24 Дембицкий Михаил 31.11.2009 б/р Юность Москвы 35,64 бр Воробьёва Е. В.
26 Лемеш Матвей 24.07.2008 Зюн. Ю. М. -Знаменские 35,88 бр Лемеш С.И.,Л.А.
27 Синев Матвей 29.08.2008 б/р Ю. М. -Знаменские 35,96 бр Стецюк Т.Н.
28 Севастьянов Владислав 06.04.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 36,38 бр Ульянов Д. И.
29 Коновалов Кирилл 25.05.2008 2ю Ю. М. -Знаменские 49,09 бр Волобуева Е.В.

Гл. судья 

Гл.секретарь

Самойлов Г.В. ССВК

Закорко Г.А. ССВК



Турнир ГБУ ФСО " Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике
среди мальчиков и девочек 10-13 лет (2008-2009, 2010-2011 г.р.) 17 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 600 М автохронометраж
МАЛЬЧИКИ 2010-2011 г.р.

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып разр Фамилия и.о. тренера

1 Колесников Александр 10.09.2010 б/р Ю. М.-Знаменские 1.56,46 Зю Ульянов Д. И.
2 Курдюков Николай 17.02.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 2.05,28 бр Моргунова Л. В.
3 Лазуткин Дмитрий 03.09.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 2.14,04 бр Моргунова Л. В.
4 Мухаммад Хашим 02.04.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 2.21,67 бр Рябушкина Ю.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 600 м автохронометраж

МАЛЬЧИКИ 2008-2009 г.р.
Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып разр Фамилия и.о. тренера

1 Чернышёв Максим 13.02.2008 1юн Ю. М. -Знаменские 1.44,49 1ю Фоменков Ю Н.
2 Баранов Алексей 25.01.2008 2юн. Ю. М. -Знаменские 1.45,75 1ю Моргунова Л. В.
3 Агакиши Илья 12.12.2008 Зюн Ю. М. -Знаменские 1.45,99 1ю Мальчикова Е.И.
4 Силантьев Арсений 02.02.2009 1юн. Ю. М. -Знаменские 1.48,05 2ю Сиваков А.П., Полищук Д.В.
5 Мельников Роман 24.06.2008 Зюн. Ю. М. -Знаменские 1.49,05 2ю Моргунова Л. В.
6 Сыроватко Константин 29.05.2008 2 юн. Ю. М.-Знаменские 1.58,71 Зю Сиваков А.Л., Полищук Д. В.
7 Соловов Владимир 28.04.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 2.02,85 Зю Моргунова Л. В.
8 Володин Арсений 02.10.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 2.03,02 Зю Алтаев С.А.
9 Жакпа Терри 11.11.2009 Зюн Ю. М. -Знаменские 2.03,94 Зю Мальчикова Е.И.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег с барьерами 60 м Ручной хронометраж

МАЛЬЧИКИ 2010-2011 г.р. высота барьеров 0,65

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып разр Фамилия и.о. тренера

1 Колесников Александр 10.09.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 10,6 бр Ульянов Д. И.
2 Походня Захар 03.08.2011 б/р Ю. М.-Знаменские 11,1 бр Курбатов П.П.
3 Лось Федор 04.02.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 11,6 бр Алтаев С.А.
4 Панкратов Максим -15.11.2010 б/р Юность Москвы 11,9 бр Громова О.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег с барьерами 60 м Ручной хронометраж

МАЛЬ ЧИКИ 2008-2009г.р. вы сота барьеров 0,65

место Фамилия, имя Дата рожд кв Организация

Гл. судья Самойлов Г.В. ССВК

Гл.секретарь Закорко Г.А. ССВК

02.2008 

24.11.2009

Зюн

б/р
Ю. М. -Знаменские 
Ю. М. -Знаменские

Результат выпразр Фамилия и.о. тренера

10,9 бр Талатай Д. В.
11,5 бр Курбатов П.П.



Турнир ГБУ ФСО " Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике
среди мальчиков и девочек 10-13 лет (2008-2009, 2010-2011 г.р.) 17 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Ходьба 1000 м 
МАЛЬЧИКИ 2010-2011 г.р.

Ручной хронометраж

Место Фамилия, имя Дата рожд кв Организация Результат Вып разр Фамилия и. о. тренера

1 Василевский Семен 13.04.2010 б/р Юность Москвы 5.48,2 Зю Меркулов О.И., Апаляйс К.Ж.
2 Степанов Сергей 02.02.2010 3 юн Юность Москвы 5.48,3 Зю Меркулов О.И., Апаляйс К.Ж.
3 Марусёв Денис 14.05.2011 б/р Юность Москвы 6.52,9 бр Меркулов О.И., Апаляйс К.Ж.
4 Леонов Михаил 08.11.2011 б/р Юность Москвы 7.26,1 бр Меркулов О.И., Апаляйс К.Ж.
5 Кузьмин Иван 25.05.2011 б/р Юность Москвы 7.29,2 бр Меркулов О.И., Апаляйс К.Ж.

6 Хондак Тимофей 26.10.2011 б/р Юность Москвы 7.47,6 бр Меркулов О.И., Апаляйс К.Ж.
7 Зинуров Тимур 26.09.2011 б/р Юность Москвы 7.59,2 бр Меркулов О.И., Апаляйс К.Ж.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Ходьба 1000 м 
МАЛЬЧИКИ 2008-2009 г.р.

Ручной хронометраж

Место Ф а м и л и я , ЦМЯ датарожд кв Организация Результат выпразр Фамилия и.о. тренера

1 Мамич Дмитрий
2 Королев Владимир
3 Зинуров Амир

30.03.2009 б/р Юность Москвы 6.37,9 бр
09.11.2009 б/р Юность Москвы 7.00,6 бр
ю.09.2008 б/р Юность Москвы 7.36,8 бр

Меркулов О.И., Апаляйс К.Ж. 
Меркулов О.И., Апаляйс К.Ж. 

Меркулов О.И., Апаляйс К.Ж.

Гл. судья 

Гл.секретарь

Самойлов Г.В. ССВК

Закорко Г.А. ССВК



Турнир ГБУ ФСО " Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике
среди мальчиков и девочек 10-13 лет (2008-2009, 2010-2011 г.р.) 17 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 100 М автохронометраж

ДЕВОЧКИ 2010-2011 г.р.
Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып разр Фамилия и. о. тренера

1 Архипкина Анна 06.08.2010 2юн Ю. М. -Знаменские 15,26 3 Волобуева Е.В.
2 Фомичева Франческа 21.04.2010 2 юн Ю. М. -Знаменские 15,36 1ю Стецюк Т.Н.
3 Белова Марианна 09 08.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 15,46 1ю Мальчикова Е.И.
4 Левина Анна 25.03.2012 б/р Юность Москвы 15,49 1ю Левина Т. В.

' 5 Решетняк Божена 29.01.2010 б/р Юность Москвы 15,65 1ю Левина Т. В.
6 Петрова Екатерина 23.03.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 15,79 1ю Алтаев С.А.
7 Вознюк Василиса 04.04.2011 2юн Юность Москвы 16,02 1ю Левина Т. В.
8 Агановская Дарья 08.04.2010 Зю Ю. М. -Знаменские 16,04 1ю Петрова Е.Э.
9 Богаевская Валерия 03.05.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 16,21 1ю Петрова Е.Э.
10 Титунина Марта 24.08.2010 2юн Ю. М. -Знаменские 16,53 2ю Алтаев С. А.
11 Мосина Елизавета б/р Ю. М. -Знаменские 16,54 2ю Мальчикова Е.И.
12 Савчук Ульяна 02.09.2011 б/р Юность Москвы 16,59 2ю Литовченко И.Е., Левина Т. В.
13 Паттаева Мария 20.01.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 16,70 2ю Мальчикова Е.И.
14 Абрамова София 03.03.2011 Ю. М. -Знаменские 16,74 2ю Лемеш С.И.,Л.А.
15 Рудометкина Эллина 08.01.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 16,86 2ю Моргунова Л. В.
16 Покормяк Яромира 20.01.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 17,16 2ю Худякова Л. О.
17 Дужнова Ирина 07.11.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 17,17 2ю Дашкин И. Г.
18 Леонтьева Ульяна 30.08.2011 2юн. Ю. М.-Знаменские 17,37 2ю Алтаев С.А.
19 Михайлова Виктория 17.06.2010 б/р Ю. М.-Знаменские 17,45 Зю Стецюк Т. И. *■
20 Куликова Анна 16.11.2010 б/р Ю. М. Знаменские 17,73 Зю Кондратьева Л. А.
21 Турукина Анастасия 28.11.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 17,75 Зю Дашкин И. Г.
22 Рождественская Ольга 24.08.2010 Зюн. Ю. М. -Знаменские 17,76 Зю Моргунова Л. В.
23 Курашова София 24.10.2010 б/р Ю. М. Знаменские 17,83 Зю Кондратьева Л. А.
24 Вимба Мария 01.05.2011 б/р Юность Москвы 17,86 Зю Литовченко И.Е., Федорива-Шпаер А.А.

25 Минасян Алина 14.10.2010 б/р Ю. М. Знаменские 17,90 Зю Кондратьева Л. А.
26 Жебракова Полина 23.4.11. б/р Ю. М. -Знаменские 17,94 Зю Абдуллаев В.Ш., Иванов В. М.

27 Ефремова Вера 31.05.2010 3 юн. Ю. М. -Знаменские 18,64 Зю Моргунова Л. В.
28 Леман Майя 18.05.2010 Ю. М. -Знаменские 18,68 бр Лемеш С.И.,Л.А.
29 Джамалудинова Милана 09.06.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 19,00 бр Березуцкие Н.Н., В. В.
30 Стрелкова Екатерина 19.07.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 19,20 бр Моргунова Л. В.
31 Аксенова Оксана 19.12.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 19,34 бр Стецюк Т. И.
32 Гопоненко Злата 15.12.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 19,67 бр Моргунова Л. В.
33 Венедиктова Дарья 07.12.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 19,68 бр Моргунова Л. В.

Гл. судья Самойлов Г.В. ССВК

Гл.секретарь Закорко Г.А. ССВК



Турнир ГБУ ФСО " Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике
среди мальчиков и девочек 10-13 лет (2008-2009, 2010-2011 г.р.) 17 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 100 м автохронометраж

ДЕВОЧКИ 2008-2009 г.р.
Место Фамилия, имя Д ат арож д кв Организация Результат Вып разр Фамилия и.о. тренера

1 Лагунова Дарья 17.07.2008 3 Ю.М. Знаменские 13,48 2 Васяткин В. П.
2 Степанова Варвара 09.01 .2008 1 Ю. М. -Знаменские 13,67 2 Титовы А.А.,Е.А.
3 Русакова Варвара 12.02.2008 б/р Ю. М. -Знаменские 13,73 2 Васяткин В. П.
4 Варченко Юлиана 17.04.2009 3 Юность Москвы 14,13 2 Левина Т. В.

' 5 Комарова Радмила 27.02.2009 3 Ю. М. Знаменские 14,16 2 Кондратьева Л. А.
6 Княгнитская Марианна 04.06 .2008 3 Ю. М. -Знаменские 14,28 2 Алтаев С.А.
7 Жукова Эвелина 29.03.2008 б/р 14,32 2 Литовченко И.Е., Федорива-Шпаер А.А.

8 Ковалёва Елизавета 21.01.2008 3 Ю. М. -Знаменские 14,33 2 Дашкин И. Г.
9 Базарова Александра 19.04.2008 3 Ю. М. -Знаменские 14,40 3 Лемеш С.И.,Л.А.

10 Аленина Анастасия 07.04.2008 1 юн Ю. М. -Знаменские 14,47 3 Стецюк Т.Н.
11 Китиашвили Ульяна 29.08.2008 3 Ю. М. -Знаменские 14,50 3 Лемеш С.И.,Л.А.
12 Яковлева Ил айда 3 0 .06 .2008 2 Ю. М. -Знаменские 14,63 3 Алтаев С.А.
13 Легкова Ксения 16.07.09 3 Ю. М. -Знаменские 14,83 3 Иванов В.М., Абдуллаев В.Ш.
14 Рогожкина Анастасия 24.10.2009 1 юн. Ю. М. -Знаменские 14,91 3 Полищук Д.В., Сиваков А.Л.
15 Акимова Ульяна 19.09.2009 3 Ю. М. -Знаменские 15,00 3 Волобуева Е.В.
16 Бацура Анастасия 09.06.2009 1юн Ю. М. -Знаменские 15,12 3 Лиман В.П., Логинова Н.С.
17 Камалетдинова София 26.03 .2008 3 Ю. М. -Знаменские 15,14 3 Лиман В.П., Логинова Н.С.
18 Давыдова Дарья 31.12 .2009 1 юн Ю. М. -Знаменские 15,25 3 Лиман В.П., Логинова Н.С.
19 Косицына Валерия 17.06.2008 2 юн Ю. М. -Знаменские 15,31 3 Стецюк Т.Н. *-
20 Васильева Полина 28.05.2008 3 Ю. М. -Знаменские 15,32 3 Стецюк Т.Н.
21 Хохлова Ксения 09.12.2008 1юн Юность Москвы 15,34 3 Левина Т. В.
22 Ерохова Анна 22.09.2008 1 юн Ю. М. -Знаменские 15,39 1ю Стецюк Т.Н.
23 Бикмаева Валерия 12.11.2008 3 Ю. М. -Знаменские 15,50 1ю Сиваков А.Л., Полищук Д. В.
24 Абрамова Арина 19.04.2008 1юн. Ю. М. -Знаменские 15,66 1ю Лемеш С.И.,Л.А.
25 Белькова 'Валерия 04.04.2009 3 юн Ю. М. -Знаменские 15,73 1ю Стецюк Т.Н.
25 Беглецова Нина 13.08.2008 2/он. Ю. М. -Знаменские 15,73 1ю Лемеш С.И.,Л.А.
27 Кулакова Екаткрина 28.09.2009 1ю Ю. М. -Знаменские 15,84 1ю Волобуева Е.В.
28 Кошелева Мария 16.10.2009 1юн. Ю. М. -Знаменские 15,86 1ю Дашкин И. Г.
29 Черепанова Елизавета 15.04.2009 1юн. Ю. М. -Знаменские 15,87 1ю Алтаев С.А.
30 Илларионова София 01.07.2008 1ю Ю. М. -Знаменские 15,89 1ю Волобуева Е.В.
31 Перина Варвара 07.10.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 16,02 1ю Худякова Л. 0.
31 Семенникова Анна 27.01.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 16,02 1ю Березуцкие Н.Н., В. В.
33 Мельникова Анастасия 0 4.06.2009 3 юн. Ю. М. -Знаменские 16,04 1ю Моргунова Л. В.
33 Копьева Надежда -  0 8.07.2008 1юн Юность Москвы 16,04 1ю Розенберг А.С., Левина Т В.
35 Ходыкина Полина 0 1.01.2008 б/р Ю. М. -Знаменские 16,14 1ю Стецюк Т.Н.
36 Дужнова Анастасия 0 3.06.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 16,31 1ю Дашкин И. Г.
37 Фокина Диана 0 7.11.2008 3-юн Ю. М. -Знаменские 16,37 2ю Березу цкие Н.Н., В. В.
38 Зинчук Мария 2 3.10.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 16,41 2ю Дашкин И. Г.
39 Шилова Анна 2 0.05.2008 Зю Ю. М. -Знаменские 16,43 2ю Стецюк Т. И.
40 Афанасьева Анна 3 0.05.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 16,44 2ю Матюшина А. В.
41 Авраамова София 0 7.10.2009 Зюн Ю. М. -Знаменские 16,45 2ю Волобуева Е.В.
42 Власова Мария 0 4.11.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 16,47 2ю Талатай Д.В.
43 Садыкова Анастасия 16.06.2008 Зюн Ю. М. -Знаменские 16,50 2ю Дашкин И. Г.
44 Шишова Ирина 15.10.2009 3 юн Ю. М. -Знаменские 16,59 2ю Стецюк Т.Н.
44 Лапицкая Ангелина 

Гл. судья - г

22.11.09 б/р Ю. М. -Знаменские
2

Самойлов Г.В. ССВК

16,59 2ю Абдуллаев В.Ш., Иванов В.М.

Гл.секретарь Закорко Г.А. ССВК



Турнир ГБУ ФСО " Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике
среди мальчиков и девочек 10-13 лет (2008-2009, 2010-2011 г.р.) 17 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 100 м девочки 2008-2009 г.р.
46 Савостина Елена 15.04.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 16,64 2ю Алтаев С.А.
47 Степанова Вера 17.04.2009 6/р Ю. М. -Знаменские 16,71 2ю Титовы А.А.,Е.А.
48 ЕвреиноваДарья 28.03.2009 3 юн Ю. М. -Знаменские 16,76 2ю Стецюк Т. И.
49 Чеботарёва Злата 26.10.2009 3 юн Ю. М. -Знаменские 16,84 2ю Стецюк Т. И.
50 Отт Кристина 13.10.2008 Зю Ю. М. Знаменские 16,89 2ю Кондратьева Л.А.
51 Мамонова Кира 28.08.2008 б/р Ю. М. -Знаменские 17,20 2ю Моргунова Л. В.
52 Силина Дарья 13.11.2009 б/р Юность Москвы 17,24 2ю Литовченко И.Е., Федорива-Шпаер А.А.

53 Маркова Анна 24.06.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 17,27 2ю Мальчикова Е.И.
54 Малтызова Кристина 12.02.2009 3 Ю. М. -Знаменские 17,43 2ю Лиман В.П., Логинова Н.С.
55 Симакина Елизавета 27.06.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 17,63 Зю Стецюк Т. И.
56 Филимонова Таисия 13.03.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 17,66 Зю Дашкин И. Г.
57 Евграфова Агата 22.06.2008 б/р Ю. М. -Знаменские 17,76 Зю Худякова Л. 0.
58 Дорфман Юлия 30.12 .2008 б/р Юность Москвы 17,77 Зю Левина Т.В.
59 Сульдина Евгения 15.01.2008 б/р Ю. М. -Знаменские 17,79 Зю Моргунова Л. В.
60 Листопад Мария 27.07.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 17,94 Зю Дашкин И. Г.
61 Дмитриева Валентина 02.05.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 18,32 Зю Волобуева Е.В.
62 Ковалева Алёна 31.01 .2008 б/р Ю. М. -Знаменские 18,41 Зю Березуцкие Н.Н., В. В.
63 Соловова Вероника 29.07.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 19,04 бр Моргунова Л. В.
64 Ганиева Азиза 08.11 .2008 б/р Юность Москвы 19,27 бр Воробьёва Е.В.

*

Гл. судья Самойлов Г.В. ССВК

Гл. секретарь Закорко Г.А. ССВК

судья

секретарь



Турнир ГБУ ФСО " Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике
среди мальчиков и девочек 10-13 лет (2008-2009, 2010-2011 г.р.) 17 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 200 м автохронометраж

ДЕВОЧКИ 2010-2011 г.р.
Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып разр Фамилия и.о. тренера

1 Черепанова Елизавета 30.08.2011 2юн. Ю. М. -Знаменские 31,99 1ю Алтаев С.А.
2 Пахомова Ирина 26.01.2011 1юн Ю. М. -Знаменские 32,62 1ю Мальчикова Е.И.
3 Кудинова Екатерина 14.11.2010 1юн Ю. М. -Знаменские 32,77 1ю Мальчикова Е.И.
4 Фомичева Франческа 21.04.2010 2 юн Ю. М. -Знаменские 32,86 1ю Стецюк Т.Н.
5 Петрова Екатерина 23.08.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 33,13 1ю Алтаев С.А.
6 Левина Анна 25.03.2012 б/р Юность Москвы 33,32 1ю Левина Т. В.
7 Абрамова София 03.03.2011 Ю. М. -Знаменские 34,28 2ю Лемеш С.И.,Л.А.
8 Коробкина Анна 0.0.2010 б/р Ю. М.-Знаменские 34,48 2ю Бирюков В.Н.
9 Букреева Екатерина 01.01.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 34,82 2ю Никитина Э.М., Бахт ин К. Г.

10 Хмылова Полина 25.11.2010 б/р Юность Москвы 34,92 2ю Хмылов И. В.
11 АгановскаяДарья 08.04.2010 Зю Ю. М. -Знаменские 34,99 2ю Петрова Е.Э.
12 Смирнова Ирина 01.01.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 35,00 2ю Стецюк Т.Н.
13 Савчук Ульяна 02.09.2011 б/р Юность Москвы 35,05 2ю Литовченко И.Е., Левина Т. В.
14 Савостина Елена 24.10.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 35,94 2ю Алтаев С.А.
15 Богаевская Валерия 03.05.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 36,96 Зю Петрова Е.Э.
16 Рудометкина Эллина 08.01.2010 Зюн. Ю. М. -Знаменские 37,96 Зю Моргунова Л. В.
17 Леонтьева Ульяна 30.08.2011 2юн. Ю. М. -Знаменские 38,15 Зю Алтаев С.А.
18 Вимба Мария 01.05.2011 б/р Юность Москвы 38,19 Зю Литовченко И.Е., Федорива-Шпаер А.А.

19 Ефремова Вера 31.05.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 39,75 Зю Моргунова Л. В.
20 Минасян Алина 14.10.2010 б/р Ю. М. Знаменские 39,81 Зю Кондратьева Л. А.
21 Леман Майя 18.05.2010 Ю. М. -Знаменские 40,04 бр Лемеш С.И.,Л.А.
22 Гопоненко Злата 15.12.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 40,52 бр Моргунова Л. В.
23 Михайлова Виктория 17.06.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 40,59 бр Стецюк Т.Н.
24 Рождественская Ольга * 24.08.2010 3 юн. Ю. М. -Знаменские 42,05 бр Моргунова Л. В.

Гл. судья Самойлов Г.В. ССВК

Гл. секрета Закорко Г.А. ССВК

судья



Турнир ГБУ ФСО " Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике
среди мальчиков и девочек 10-13 лет (2008-2009, 2010-2011 г.р.) 17 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 200 м автохронометраж

ДЕВОЧКИ 2008-2009 г.р.
Место Фамилия, имя Дата рожд кв Организация Результат Вып разр Фамилия и.о. тренера

1 Лагунова Дарья 17.07.2008 3 Ю.М. Знаменские 28,13 2 Васяткин В. П.
2 Пысина Лидия 26.04.2008 1ю Ю. М. -Знаменские 28,35 2 Бирюков В.Н.
3 Русакова Варвара 12.02.2008 б/р Ю. М.-Знаменские 28,40 2 Васяткин В. П.
4 Лушкина Алёна 25.04.2008 3 Ю. М. -Знаменские 28,77 2 Бирюков В.Н.

'5 Ковалёва Елизавета 21.01.2008 3 Ю. М. -Знаменские 29,39 2 Дашкин И. Г.
6 Варченко Юлиана 17.04.2009 3 Юность Москвы 29,86 3 Левина Т. В.
7 Базарова Александра 19.04.2008 3 Ю. М. -Знаменские 30,00 3 Лемеш С.И.,Л.А.
8 Жукова Эвелина 29.03.2008 б/р 30,37 3 Литовченко И.Е., Федорива-Шпаер А.А.

9 Китиашвили Ульяна 29.08.2008 3 Ю. М. -Знаменские 30,76 3 Лемеш С.И.,Л.А.
10 Борисова Екатерина 20.02.2009 1ю Ю. М. -Знаменские 30,96 3 Бирюков В.Н.
11 Акимова Ульяна 19.09.2009 1ю Ю. М. -Знаменские 31,24 3 Волобуева Е.В.
12 Маштакова Анна 04.11.2009 Зюн Ю. М. -Знаменские 31,58 3 Мальчикова Е.И.
13 Романова Мария 13.02.2009 1ю Ю. М. -Знаменские 31,63 3 Бирюков В. Н.
14 Хохлова Ксения 09.12.2008 1юн Юность Москвы 31,79 1ю Левина Т. В.
15 Васильева Полина 28.05.2008 3 Ю. М. -Знаменские 31,82 1ю Стецюк Т.Н.
16 Иванникова Мария 17.09.2008 3 Ю. М. -Знаменские 32,06 1ю Мальчикова Е.И.
17 Абрамова Арина 19.04.2008 1юн. Ю. М. -Знаменские 32,20 1ю Лемеш С.И.,Л.А.
18 Бабенкова Евгения 06.01.2008 2 юн Ю.М.-Знаменские 32,52 1ю Ульянов Д. И.
18 Камалетдинова София 26.03.2008 3 Ю. М. -Знаменские 32,52 1ю Лиман В.П., Логинова Н.€.
20 Белькова Валерия 04.04.2009 3 юн Ю. М. -Знаменские 32,87 1ю Стецюк Т.Н.
21 Перина Варвара 07.10.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 33,06 1ю Худякова Л. О.
22 Ерохова Анна 22.09.2008 1 юн Ю. М. -Знаменские 33,18 1ю Стецюк Т.Н.
23 Федотова Дарья 18.07.2008 б/р Ю. М. -Знаменские 33,30 ‘ 1ю Мальчикова Е.И.
24 Кошелева Мария 16.10.2009 1юн. Ю. М. -Знаменские 33,39 1ю Дашкин И. Г.
25 Копьева Надежда 08.07.2008 1юн Юность Москвы 33,40 1ю Розенберг А.С., Левина Т.В.
26 Бацура Анастасия 09.06.2009 1юн Ю. М. -Знаменские 33,42 1ю Лиман В.П., Логинова Н.С.

27 Беглецова Нина 13.08.2008 2юн Ю. М. -Знаменские 33,49 1ю Лемеш С.И.,Л.А.
28 Мишнева София 28.08.08 б/р Ю. М. -Знаменские 33,73 1ю Иванов В. М., Абдуллаев В.Ш.
29 Косицына Валерия 17.06.2008 2 юн Ю. М. -Знаменские 33,84 1ю Стецюк Т. И.
30 Мамедова Элина 12.11.2009 2ю Ю. М. -Знаменские 34,19 2ю Бирюков В.Н.
31 Мельникова Анастасия 04.06.2009 Зюн. Ю. М. -Знаменские 34,63 2ю Моргунова Л. В.
32 Афанасьева Анна 30.05.2009 б/р Ю. М -Знаменские 34,67 2ю Матюшина А. В.
33 Шилова Анна 20.05.2008 Ю. М. -Знаменские 34,98 2ю Стецюк Т. И.
34 Картошкина Вероника 0.0.09 б/р Ю. М. -Знаменские 35,32 2ю Хмылов И. В.
35 Степанова Вера 17.04.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 36,03 2ю Титовы А.А.,Е.А.
36 Чеботарёва Злата 26.10.2009 3 юн Ю. М. -Знаменские 36,09 2ю Стецюк Т. И.
37 №522 36,26 2ю
38 Ходынкина Полина 01.01.2008 б/р Ю. М. -Знаменские 36,85 Зю Стецюк Т. И.
39 Отт Кристина 13.10.2008 Зю Ю. М. Знаменские 36,90 Зю Кондратьева Л. А.
40 Шишова Ирина 15.10.2009 3 юн Ю. М. -Знаменские 36,97 Зю Стецюк Т. И.
41 Мамонова Кира 28.08.2008 б/р Ю. М. -Знаменские 37,22 Зю Моргунова Л. В.
42 ЕвреиноваДарья 28.03.2009 3 юн Ю. М. -Знаменские 37,85 Зю Стецюк Т. И.
43 Силина Дарья 13.11.2009 б/р Юность Москвы 38,63 Зю Литовченко И.Е., Федорива-Шпаер А.А.

44 Сульдина Евгения 15.01.2008 б/р Ю. М. -Знаменские 39,00 Зю Моргунова Л. В.
45 Симакина Елизавета 27.06.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 42,66 бр Стецюк Т. И.

Гл. судья Самойлов Г.В. ССВК

Гл.секретарь Закорко Г.А. ССВК



Турнир ГБУ ФСО " Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике
среди мальчиков и девочек 10-13 лет (2008-2009, 2010-2011 г.р.) 17 мая 2021 г.

ОЦ им. 6р. Знаменских

ИТОГОВЫЙ п р о т о к о л
Бег 600 м
ДЕВОЧКИ 2010-2011 г.р.

автохронометраж

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып разр

1 Вознюк Василиса 04.04.2011 2юн Юность Москвы 1.59,99 1ю
2 Кошкина Елизавета 30.08.2010 2юн Юность Москвы 2.09,35 2ю
3 Шаренкова Латика 23.06.2010 2юн Ю. М. -Знаменские 2.05,44 2ю
4 Кобзева Виктория 05.05.2010 1юн Юность Москвы 2.12,50 2ю

Левина Т. В. 
Воробьёва Е.В. 
Мальчикова Е.И. 
Воробьёва Е.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 600 м автохронометраж

ДЕВОЧКИ 2008-2009 г.р.
Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып разр Фамилия и. о. тренера

1 Мирошниченко Арина 22.05.2009 3 Юность Москвы 1.47,60 2 Левина Т. В.
2 Смолина Марина 18.04.2009 2 Ю. М. -Знаменские 1.48,73 2 Фоменков Ю.Н.
3 Плотицина Ева 10.05.2009 2 Ю. М. -Знаменские 1.51,14 3 Бикуа-Мфантсе Т. С., Дашкин И.Г.

4 Плотицина София 10.05.2009 3 Ю. М. -Знаменские 1.51,31 3 Бикуа-Мфантсе Т.С., Дашкин И.Г.

5 Клюева Варвара 27.01.2009 3 Ю. М. -Знаменские 1.58,31 3 Сиваков А.Л., Полищук Д.В., Дашкин И.Г.

6 Вимба Полина 08.08.2008 3 Юность Москвы 1.59,02 3 Литовченко И.Е., Федорива-Шпаер А. А

7 Клюева Ирина 21.08.2009 3 Ю. М. -Знаменские 2.01,80 1ю Сиваков А.Л., Полищук Д.В., Дашкин ИГ.

8 Чижкова Кира 06.07.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 2.03,20 1ю Моргунова Л. В.
9 Рогожкина Анастасия 24.10.2009 1 Ю Н. Ю. М. -Знаменские 2.07,16 1ю Полищ ук Д .В ., Сиваков А Л .
10 Петухова Ева 22.12.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 2.07,25- 1ю Моргунова Л. В.
11 Князева Дарья 12.04.2008 1 юн. Ю. М. -Знаменские 2.10,47 2ю Моргунова Л. В.
12 Бикмаева Валерия 12.11.2008 3 Ю. М. -Знаменские 2.10,74 2ю Сиваков А.Л., Полищ ук Д .В .
13 Горлова Елизаветаа 06.06.2008 б/р Ю. М. -Знаменские 2.16,68 2ю Моргунова Л. В.
14 Бурдина Валерия 17.08.2008 2юн Ю. М. -Знаменские 2.36,68 бр Мальчикова Е.И.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег с барьерами 60 м ручной хронометраж

ДЕВОЧКИ 2008-2009 г.р. высота барьеров 0,65

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып разр Фамилия и.о. тренера

1 Яковлева Ил айда 30.06.2008 2 Ю. М. -Знаменские 9,9 бр Алтаев С.А.
2 Клюева Варвара 27.01.2009 3 Ю. М. -Знаменские 9,9 бр Сиваков А. Л., Полищук Д. В., Дашкин И. Г.

3 Комарова Радмила 27.02.2009 3 Ю. М. Знаменские 10,1 бр Кондратьева Л.А.
4 Клюева Ирина 21.08.2009 3 Ю. М. -Знаменские 10,1 бр Сиваков А.Л., Полищук Д.В., Дашкин И Г.

5 Узун Алина 01.03.2009 3 Ю. М. -Знаменские 10,5 бр Талатай Д. В.
6 Черепанова Елизавета 15.04.2009 1юн. Ю. М. -Знаменские 10,8 бр Алтаев С.А.
6 Жирина Василиса 13.05.2008 1-юн Ю. М. -Знаменские 10,8 бр Капелюшне С. Т.
6 Бабенкова Евгения 06.01.2008 2 юн Ю. М. -Знаменские 10,8 бр Ульянов Д. И.
9 РазоваДарья 09.12.2008 2-юн Ю. М. -Знаменские 11,5 бр Капелюшне С. Т.

Гл. судья ' -  Самойлов Г.В. ССВК

Гл. секретарь \ ;V  Закорко Г.А. ССВК



Турнир ГБУ ФСО " Юность Москвы” Москомспорта по легкой атлетике
среди мальчиков и девочек 10-13 лет (2008-2009, 2010-2011 г.р.) 17 мая 2021 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Ходьба 1000 м ручной хронометраж

ДЕВОЧКИ 2010-2011 г.р.
Место Фамилия, имя Дата рожд Кв Организация Результат Вып разр Фамилия и.о. тренера

1 Соловова Татьяна 08.03.2010 6/р Юность Москвы 5.21,1 1ю Меркулов О.И., Апаляйс К.Ж.
2 Аракчеева Ольга 28.08.2011 2 юн. Ю. М. -Знаменские 5.39,6 1ю Сиваковы Л .В ., А.Л. Полищук Д . В.

3 Калиничева Елизавета 07.03.2010 1юн Юность Москвы 5.46,1 1ю Меркулов О.И., Апаляйс К.Ж.
4 Канунова Дарья 10.05.2011 б/р Юность Москвы 7.30,7 бр Меркулов О.И., Апаляйс К.Ж.

■ 5 Королькова Виктория 15.03.2010 б/р Юность Москвы 8.09,8 бр Меркулов О.И., Апаляйс К.Ж.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Ходьба 1000 м 
ДЕВОЧКИ 2008-2009 г.р.

Место Фамилия, имя Дата рожд Кв

ручной хронометраж

Организация Результат Вып разр Фамилия и.о. тренера

1 Емельянова София
2 Чибикеева Юлия
3 Волкова Кристина

07.09.2009 2 юн Юность Москвы 5.04,3
09.04.2009 зюн Юность Москвы 6.17,6
22.12.2009 6/р Юность Москвы 7.12,9

3  Меркулов О.И., Апаляйс К.Ж.

2ю Меркулов О.И., Апаляйс К.Ж.

бр Меркулов О. И., Апаляйс К.Ж.

Гл. судья 

Гл. секретарь

Самойлов Г.В.

Закорко Г.А.

ССВК

ССВК



Турнир ГБУ ФСО " Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике 
среди мальчиков и девочек 10-13 лет (2008-2009, 2010-2011 г.р.)

17 мая 2021 г.
ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
ПРЫЖОК В ДЛИНУ 

МАЛЬЧИКИ 2010-2011 г.р.
место Фамилия, имя Дата рожд К в  Организация Результат Вып pi Фамилия и.о. тренера

1 Марков Михаил 12.01.2011 6/р Ю. М. -Знаменские 3,83 3,82 4,04 4,04 Зю Петрова Е.Э.
2 Красильников Артём 04.02.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 3,85 X 3,99 3,99 б\р Петрова Е.Э.
3 Серегин Дмитрий 13.04.2011 б/р Ю. М. Знаменские 3,90 3,88 3,93 3,93 б\р Кондратьева Л. А.
4 Фроловский Артем 10.01.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 3,93 3,67 - 3,93 б\р Алтаев С.А.
5 Степанов Фёдор 03.08.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 3,50 3,54 3,64 3,64 б\р Титовы А.А.,Е.А.
6 Породин Елисей 07.02.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 3,47 3,18 3,43 3,47 б\р Петрова Е.Э.
7 Ювченко Петр 29.07.2011 б/р Ю. М. Знаменские 3,37 3,20 3,10 3,37 б\р Кондратьева Л.А.
8 Антонов Аркадий 29.04.2010 б/р Ю. М. Знаменские 3,03 3,37 3,10 3,37 б\р Кондратьева Л. А.
9 Богаевский Артём 26.01.2012 б/р Ю.М.-Знаменские 3,03 2,80 2,78 3,03 б\р Петрова Е.Э.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
ПРЫЖОК В ДЛИНУ 

МАЛЬЧИКИ 2008-2009 г.р.
Место Фамилия, имя Дата рожд К в Организация Результат Вып pt Фамилия и.о. тренера

1 Захаров Вадим 22.02.2008 Ю. М.-Знаменские 4,83 4,54 4,82 4,83 2ю
W

Хмылов И. В.
2 Бушманов Алексей 03.07.2008 Зю Ю. М. -Знаменские 4,54 4,04 3,06 4,54 2ю Кондратьева Л.А.
3 Усанов Олег 17.03.2008 >ЮН. Ю.М.-Знаменские 4,47 4,15 4,32 4,47 Зю Алтаев С.А.
4 Бастынец Владимир 05.09.2008 1ю Ю. М. -Знаменские 4,46 4,26 4,40 ‘ 4,46 Зю Волобуева Е.В.
5 Игнатьев Иван 04.11.2008 2ю Ю.М.-Знаменские 4,28 4,12 4,35 4,35 Зю Волобуева Е.В.
6 Батурин Питирим 12.11.2009 б/р Ю.М.-Знаменские 4,26 4,31 3,96 4,31 Зю Капелюшне С. Т.
7 Сергеев Вячеслав 27.08.2008 Зю Ю. М. Знаменские 4,16 4,22 4,18 4,22 Зю Кондратьева Л. А.
8 Антонов Лев 10.07 2008 б/р Ю. М.-Знаменские 4,11 4,14 3,94 4,14 Зю Кондратьева Л. А.
9 Рабчук Константин 18.08.2009 Зю Ю. М. Знаменские 4,11 4,02 4,12 4,12 Зю Кондратьева Л. А.
10 Рубан Михаил 05.06.2009 ЗЮН. Ю.М.-Знаменские 3,98 3,93 3,92 3,98 б\р Алтаев С.А.
11 Разумов Тимур 19.06.2008 б/р Ю. М. Знаменские 3,59 X X 3,59 б\р Кондратьева Л. А.
12 Мозгунов Максим 02.02.2009 б/р Ю.М.-Знаменские 3,51 3,54 3,45 3,54 б\р Худякова Л. О.
13 Матюшин Алексей 05.02.2008 3ЮН Ю.М.-Знаменские 3,30 3,10 3,34 3,34 б\р Талатай Д. В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
ТОЛКАНИЕ ЯДРА
МАЛЬЧИКИ 2010-2011 г.р. Вес снаряда 3 кг

место Фамилия, имя дата рожд кв Организация Результат Вып р; Фамилия и.о. тренера

1 Лакеев Станислав 01.12.2010 б/р Ю.М.-Знаменские 6,09 6,10 5,84 6,10 б\р Никитина Э.М., Бахтин К. Г.

2 ИвченковЛев 03.03.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 4,84 5,10 5,37 5,37 б\р Березуцкие Н.Н., В.В.

3 Лукьяненко Георгий 25.12.2010 б/р Ю.М.-Знаменские 4,23 X 4,49 4,49 б\р Березуцкие Н.Н., В. В.

Гл. судья

Гл.секретарь

Самойлов Г.В.

Закорко Г.А.

ССВК

ССВК



Турнир ГБУ ФСО " Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике 
среди мальчиков и девочек 10-13 лет (2008-2009, 2010-2011 г.р.)

17 мая 2021 г.
ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
ТОЛКАНИЕ ЯДРА
МАЛЬ ЧИКИ 2008-2009 г.р. Вес снаряда 3 кг

место Фамилия, имя Дат а рожд Кв Организация Результат Вып pi Фамилия и.о. тренера

1 Козлов Дмитрий 01.02.2008 б/р Ю. М. -Знаменские 7,55 8,27 8,41 8,41 б\р Березуцкие H.H., В. В.

2 Аляутдинов Самир 05.06.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 8,00 7,68 7,69 8,00 б\р Никитина Э.М., Бахтин К. Г.

3 Кузин Алексей 12.03 2008 б/р Ю.М.-Знаменские 7,22 7,71 7,40 7,71 б\р Никитина Э.М., Бахтин К. Г.

4 Иванов Максим 31.03.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 6,59 5,06 7,16 7,16 б\р Иванов В.М., Абдуллаев В.Ш.

5 Евстегнеев Фёдор 03 04.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 4,20 4,09 4,37 4,37 б\р Березуцкие Н.Н., В. В.

Самойлов Г.В. 

Закорко Г.А.

ССВК

ССВК



Турнир ГБУ ФСО " Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике 
среди мальчиков и девочек 10-13 лет (2008-2009, 2010-2011 г.р.)

17 мая 2021 г. 
ОЦ им. 6р. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
ПРЫЖОК В ДЛИНУ 

ДЕВОЧКИ 2010-2011 г.р.
Место Фамилия, имя Дата рожд кв Организация Результат Вып р< Фамилия и.о. тренера

1 Курашова София 24.10.2010 6/р Ю. М. Знаменские 3,10 3,03 2,83 3,10 б\р Кондратьева Л. А.
2 Куликова Анна 16.11.2010 6/р Ю. М. Знаменские X 3,09 3,03 3,09 б\р Кондратьева Л.А.
3 Покормяк Яромира 20.01.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 2,97 2,96 X 2,97 б\р Худякова Л. О.
4 Джамалудинова Милана 09.06.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 2,90 2,94 2,75 2,94 б\р Березуцкие H.H., В.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ПРЫЖОК В ДЛИНУ

ДЕВОЧКИ 2008-2009 г.р.
Место Фамилия, имя Дата рожд кв Организация - Результат Вып р< Фамилия и.о. тренера

1 Анисимова Ева 01.04.2008 2 Ю. М. -Знаменские 5,04 4,87 4,94 5,04 3 Ульянов Д. И.
2 Степанова Варвара 09.01.2008 1 Ю. М. -Знаменские 4,53 4,51 4,57 4,57 1ю Титовы А.А.,Е.А.
3 Яковлева Илайда 30.06.2008 2 Ю. М. -Знаменские 4,52 4,44 4,50 4,52 1ю Алтаев С.А.
4 Княгнитская Марианна 04.06.2008 3 Ю.М.-Знаменские 4,32 X 4,38 4,38 1ю Алтаев С.А.
5 Легкова Ксения 16.07.2009 3 Ю. М. -Знаменские 4,19 4,20 4,24 4,24 2ю Иванов В.М., Абдуллаев В.Ш.

6 Перина Варвара 07.10.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 4,08 3,45 4,22 4,22 2ю Худякова Л. 0.
7 РазоваДарья 09.12.2008 ?-/0А Ю. М. -Знаменские 4,04 3,90 3,90 4,04 2ю Капелюшне С. Т.
8 Комарова Радмила 27.02.2009 3 Ю. М. Знаменские 3,97- 3,98 3,92 3,98 Зю Кондратьева Л.А.
9 Давыдова Дарья 31.12.2009 1 Ю1- Ю.М -Знаменские 3,92 3,92 3,90 3,92 Зю Лиман В.П., Логинова Н.С.

10 Степанова Вера 17.04.2009 б/р Ю. М. -Знаменские 3,82 3,80 3,66 3,82 Зю Титовы А.А.,Е.А.
11 Отт Кристина 13.10.2008 Зю Ю. М. Знаменские 3,70 3,52 3,50 3,70 Зю Кондратьева Л. А.
12 Евграфова Агата 22.06.2008 б/р Ю. М. -Знаменские 3,10 2,90 2,93 3,10 б\р Худякова Л. 0.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ТОЛКАНИЕ ЯДРА
ДЕВОЧКИ 2010-2011 г.р. Вес снаряда 2 кг

Место Фамилия, имя Дата рожд кв Организация Результат Вып pi Фамилия и.о. тренера

1 Букреева Екатерина 01.01.2010 б/р Ю. М. -Знаменские 7,16 7,12 7,07 7,16 б\р Никитина Э.М., Бахтин К. Г.

2 Джамалудинова Милана 09.06.2011 б/р Ю. М. -Знаменские 5,60 4,74 5,80 5,80 б\р Березуцкие Н.Н., В.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ТОЛКАНИЕ ЯДРА
ДЕВОЧКИ 2008-2009 г.р. Вес снаряда 2 кг

Место Фамилия, имя Дата рожд кв Организация Результат Вып р< Фамилия и.о. тренера

1 Жирина Василиса 13.05.2008 (-/о/- Ю.М.-Знаменские 9,70 11,23 X 11,23 б\р Капелюшне С. Т.
2 Фокина Диана 07.11.2008 J-ЮЬ Ю.М.-Знаменские 9,52 9,45 10,02 10,02 б\р Березуцкие Н.Н., В.В.

3 Чайка Виктория 12.03.2008 б/р Ю.М.-Знаменские 8,95 9,20 9,69 9,69 б\р Никитина Э.М., Бахтин К. Г.

4 Семенникова Анна 27.01 2009 б/р Ю. М. -Знаменские 4,95 5,62 7,30 7,30 б\р Березуцкие Н.Н., В.В.

5 Ковалева Алёна 31.01 2008 б/р Ю.М.-Знаменские 7,06 7,12 7,09 7,12 б\р Березуцкие H.H., В.В.

*  «Юн

Гл. судья Самойлов Г.В. ССВК

Гл.секретарь Закорко Г.А. ССВК



Турнир ГБУ ФСО " Юность Москвы" Москомспорта по легкой атлетике 
среди мальчиков и девочек 10-13 лет ( 2008-2009, 2010-2011 г.р.)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
ПРЫЖОК В ВЫ СО ТУ  
ДЕВОЧКИ 2008-2009 г.р.

Место Фамилия, имя Дата рожд К в Организация 100 105 Н О  115 120 125 130 Результат Вып разр Фамилия и.о. тренера

1 Аленина Анастасия 07.04.2008 ион Ю. М. -Знаменские о о о х х х  1 ,1 5  зю СтецюкТ.И.
2 Косицына Валерия 17.06.2008 2 юн Ю.М.-Знаменские о о о х о  х х х  1 ,1 5  зю СтецюкТ.И.

ИТОГОВЫЙ прот окол  
ПРЫЖОК В ВЫ СО ТУ  
МАЛЬЧИКИ 2010-2011 г.р.

место Фамилия, имя Дата рожд кв Организация 100 105 110 115 120 125 130 Результат Вып разр Фамилия и.о. тренера

1 Красильников Артём 04.02.20Ю  б/р
2 Фомочкин Серафим 15.03.20Ю  б/р
3 Панкратов Максим 15.11.2010 б/р

Ю. М. -Знаменские 
Ю. М.-Знаменские 
Юность Москвы

X О

X  О X  О X X  О X  X  X  

X X X

1,25 6\р Петрова Е.Э.
1,10 б\р СтецюкТ.И.
1,00 6\р Гоомова О. А.

ИТОГОВЫЙ прот окол  
ПРЫЖОК В ВЫ СО ТУ  
МАЛЬЧИКИ 2008-2009 г.р.

место Фамилия, имя Дата рожд кв Организация

1 Сивоконев Александр
2 Иванов Максим

100 105 110 115 120 125 130 Результат Вып разр Фамилия и.о. тренера

11.12.2008 зюн Ю.М.-Знаменские о
16.09.2009 б/р Ю.М.-Знаменские

1,20 б\р Стецюк Т.Н.
1,15 б\р Абдуллаев В.Ш., Иванов В. М.

Гл. судья Самойлов Г.В. ССВК

*

Гл. секретарь Закорко Г.А. ССВК

судья

секретарь

17 мая 2021г. 
ОЦ им. бр. Знаменских


